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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022
Fecha de corte 31/Diciembre/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $10,404,719.27 $2,076,419.61
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $10,404,719.27 $2,076,419.61

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,404,719.27

+ Total de depósitos $ 8,014,384.78
- Total de retiros $ 16,343,403.86

+ Intereses Netos Ganados $ 1,181.10
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 398.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 63.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,076,419.61
  Saldo disponible al día* $ 2,076,419.61
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 4,898,584.82
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,181.10
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,181.10

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 6
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 6
Importe de la comisión $ 108.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 290.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $10,404,719.27)

 

   DEPÓSITOS $8,014,384.78

   RETIROS $16,343,403.86

   COMISIONES $398.00

   OTROS CARGOS $63.68

   SALDO FINAL $2,076,419.61

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 10,404,719.27
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0000105 2,867.50 10,401,851.77
02-DIC-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021222 DE LA CUENTA 1008186479 Reintegro de Multa 15,480.00 10,417,331.77
02-DIC-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021222 DE LA CUENTA 1008186479 Reintegro de

Recargos SAT
12,413.00 10,429,744.77

02-DIC-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021222 DE LA CUENTA 1008186479 Reintegro de
Actualizaciones SAT

7,027.00 10,436,771.77

06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0000106 5,347.39 10,431,424.38
06-DIC-22 RET PAGO AGUINALDO 76966 NL 7,626,808.67 2,804,615.71
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500636823960, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Arturo Gonzalez Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456874 RFC:  IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 16:09:18

8,552.86 2,796,062.85

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012041 5.00 2,796,057.85
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012041 0.80 2,796,057.05
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065532491991, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Diego Saracho Lun (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo 2022
CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456877 RFC:  IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 16:09:18

41,053.74 2,755,003.31

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012040 5.00 2,754,998.31
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012040 0.80 2,754,997.51
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Aguinaldo 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456879 RFC:  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:09:18

23,017.93 2,731,979.58

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012039 5.00 2,731,974.58
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012039 0.80 2,731,973.78
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456881 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:09:18

28,119.36 2,703,854.42

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012038 5.00 2,703,849.42
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012038 0.80 2,703,848.62
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456883 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:18

45,001.73 2,658,846.89

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012037 5.00 2,658,841.89
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012037 0.80 2,658,841.09
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Aguinaldo 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456884 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:09:18

242,045.02 2,416,796.07

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012036 5.00 2,416,791.07
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012036 0.80 2,416,790.27
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456887 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:18

52,513.06 2,364,277.21

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012035 5.00 2,364,272.21
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012035 0.80 2,364,271.41
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo 2022
CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456889 RFC:  IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:19

108,750.15 2,255,521.26

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012034 5.00 2,255,516.26
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012034 0.80 2,255,515.46

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Aguinaldo 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456891 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:09:19

44,837.23 2,210,678.23

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012033 5.00 2,210,673.23
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012033 0.80 2,210,672.43
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456908 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:19

51,937.57 2,158,734.86

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012032 5.00 2,158,729.86
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012032 0.80 2,158,729.06
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Aguinaldo 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456933 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:19

45,001.73 2,113,727.33

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012031 5.00 2,113,722.33
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012031 0.80 2,113,721.53
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456955 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:09:19

45,001.73 2,068,719.80

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012030 5.00 2,068,714.80
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012030 0.80 2,068,714.00
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456974 RFC:  IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:09:19

45,001.73 2,023,712.27

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012029 5.00 2,023,707.27
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012029 0.80 2,023,706.47
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456976 RFC:  IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:19

86,199.38 1,937,507.09

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012028 5.00 1,937,502.09
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012028 0.80 1,937,501.29
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Aguinaldo 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456982 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:09:19

86,199.38 1,851,301.91

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012027 5.00 1,851,296.91
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012027 0.80 1,851,296.11
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456985 RFC:  IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:09:19

16,426.96 1,834,869.15

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012026 5.00 1,834,864.15
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012026 0.80 1,834,863.35
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Aguinaldo
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456987 RFC:  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:09:20

16,426.96 1,818,436.39

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012025 5.00 1,818,431.39
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012025 0.80 1,818,430.59

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Aguinaldo 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024456989 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:09:20

38,122.81 1,780,307.78

06-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012024 5.00 1,780,302.78
06-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012024 0.80 1,780,301.98
06-DIC-22 002601002212060000871609 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:03:43 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2158614 6407439 REFERENCIA: 2158614 CVE RAST:
002601002212060000871609

6,814,975.00 8,595,276.98

06-DIC-22 002601002212060000871610 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:03:43 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2158624 6407456 REFERENCIA: 2158624 CVE RAST:
002601002212060000871610

293,225.00 8,888,501.98

08-DIC-22 002601002212080000221294 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:55:41 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2158643 6407520 REFERENCIA: 2158643 CVE RAST:
002601002212080000221294

860,362.17 9,748,864.15

09-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,938,955.00 7,809,909.15
09-DIC-22 DEV.NOMINA EN LINEA 76966 10,902.61 7,820,811.76
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500636823960, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Arturo Gonzalez Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823124 RFC: 
IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 14:38:48

10,263.01 7,810,548.75

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012082 5.00 7,810,543.75
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012082 0.80 7,810,542.95
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065532491991, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Diego Saracho Lun (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera Quincena
Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823126 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:38:48

11,356.55 7,799,186.40

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012081 5.00 7,799,181.40
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012081 0.80 7,799,180.60
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Primera Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823128 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:38:48

6,704.98 7,792,475.62

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012080 5.00 7,792,470.62
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012080 0.80 7,792,469.82
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823131 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:48

5,230.10 7,787,239.72

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012079 5.00 7,787,234.72
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012079 0.80 7,787,233.92
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823133 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:49

12,352.63 7,774,881.29

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012078 5.00 7,774,876.29
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012078 0.80 7,774,875.49
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Primera Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823137 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:49

51,492.70 7,723,382.79

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012077 5.00 7,723,377.79
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012077 0.80 7,723,376.99

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012076 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823139 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:49

6,486.83 7,716,890.16

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012076 5.00 7,716,885.16
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012076 0.80 7,716,884.36
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823141 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:49

14,191.10 7,702,693.26

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012075 5.00 7,702,688.26
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012075 0.80 7,702,687.46
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823145 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:49

8,160.81 7,694,526.65

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012074 5.00 7,694,521.65
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012074 0.80 7,694,520.85
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823147 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:49

6,487.77 7,688,033.08

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012073 5.00 7,688,028.08
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012073 0.80 7,688,027.28
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Primera Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823151 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:49

5,454.73 7,682,572.55

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012072 5.00 7,682,567.55
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012072 0.80 7,682,566.75
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823156 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:49

9,324.63 7,673,242.12

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012071 5.00 7,673,237.12
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012071 0.80 7,673,236.32
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823186 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:49

5,251.45 7,667,984.87

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012070 5.00 7,667,979.87
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012070 0.80 7,667,979.07
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823209 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:50

9,450.58 7,658,528.49

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012069 5.00 7,658,523.49
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012069 0.80 7,658,522.69
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823217 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:50

14,038.20 7,644,484.49

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012068 5.00 7,644,479.49
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012068 0.80 7,644,478.69
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823221 RFC: 
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:38:50

5,011.30 7,639,467.39

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012067 5.00 7,639,462.39
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012067 0.80 7,639,461.59
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823224 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:38:50

2,618.30 7,636,843.29

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012066 5.00 7,636,838.29
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012066 0.80 7,636,837.49
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primera
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212092029823228 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:38:50

9,560.36 7,627,277.13

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012065 5.00 7,627,272.13
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012065 0.80 7,627,271.33
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cuotas
Sedar Primera Quincena Dic 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212092029840859 RFC:
XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:44:42

59,691.04 7,567,580.29

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012084 5.00 7,567,575.29
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012084 0.80 7,567,574.49
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a ctas IPEJAL Primera Dic
2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212092029840862 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:44:42

1,272,948.75 6,294,625.74

09-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012083 5.00 6,294,620.74
09-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012083 0.80 6,294,619.94
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0000110 DEPOSITO A CTA. 0357769377 RFC 23,214.12 6,271,405.82
14-DIC-22 PAGO REFERENCIADO 517108534822 Impuesto Deposito Referenciado 947,519.00 5,323,886.82
14-DIC-22 PAGO REFERENCIADO 517108634822 Impuesto Deposito Referenciado 8,065.00 5,315,821.82
14-DIC-22 PAGO REFERENCIADO 517108734822 Impuesto Deposito Referenciado 19,408.00 5,296,413.82
15-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,489,573.80 3,806,840.02
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500636823960, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Arturo Gonzalez Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287751 RFC: 
IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 14:00:29

8,980.09 3,797,859.93

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012137 5.00 3,797,854.93
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012137 0.80 3,797,854.13
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065532491991, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Diego Saracho Lun (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda Quincena
Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287757 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:00:29

8,980.09 3,788,874.04

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012136 5.00 3,788,869.04
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012136 0.80 3,788,868.24
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287765 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:00:30

5,347.39 3,783,520.85

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012135 5.00 3,783,515.85
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012135 0.80 3,783,515.05
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287774 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:00:30

3,751.66 3,779,763.39

Línea Directa para su empresa:
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012134 5.00 3,779,758.39
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012134 0.80 3,779,757.59
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287779 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:30

9,771.33 3,769,986.26

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012133 5.00 3,769,981.26
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012133 0.80 3,769,980.46
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287793 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:00:30

45,594.22 3,724,386.24

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012132 5.00 3,724,381.24
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012132 0.80 3,724,380.44
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212152040287796 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:30

3,474.68 3,720,905.76

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012131 5.00 3,720,900.76
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012131 0.80 3,720,899.96
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287800 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:30

8,495.91 3,712,404.05

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012130 5.00 3,712,399.05
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012130 0.80 3,712,398.25
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287805 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:00:30

5,579.51 3,706,818.74

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012129 5.00 3,706,813.74
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012129 0.80 3,706,812.94
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287831 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:31

3,475.62 3,703,337.32

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012128 5.00 3,703,332.32
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012128 0.80 3,703,331.52
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287877 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:31

2,873.43 3,700,458.09

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012127 5.00 3,700,453.09
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012127 0.80 3,700,452.29
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287880 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:00:31

6,743.33 3,693,708.96

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012126 5.00 3,693,703.96
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012126 0.80 3,693,703.16
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287883 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:00:31

2,670.15 3,691,033.01

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012125 5.00 3,691,028.01
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012125 0.80 3,691,027.21

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

7/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287885 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:31

4,925.13 3,686,102.08

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012124 5.00 3,686,097.08
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012124 0.80 3,686,096.28
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287891 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:00:31

9,512.74 3,676,583.54

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012123 5.00 3,676,578.54
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012123 0.80 3,676,577.74
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287892 RFC: 
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:00:31

3,950.96 3,672,626.78

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012122 5.00 3,672,621.78
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012122 0.80 3,672,620.98
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287894 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:00:31

1,557.96 3,671,063.02

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012121 5.00 3,671,058.02
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012121 0.80 3,671,057.22
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Diciembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212152040287898 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:00:31

8,496.50 3,662,560.72

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012120 5.00 3,662,555.72
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012120 0.80 3,662,554.92
15-DIC-22 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 234,298.40 3,428,256.52
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cuotas
Sedar Segunda Quincena Dic 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212152040365456 RFC:
XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:21:34

59,691.04 3,368,565.48

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012142 5.00 3,368,560.48
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012142 0.80 3,368,559.68
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a ctas IPEJAL Segunda Dic
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212152040365472 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:21:35

1,255,185.43 2,113,374.25

15-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012141 5.00 2,113,369.25
15-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012141 0.80 2,113,368.45
15-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 76966 10,902.61 2,102,465.84
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0000108 DEPOSITO A CTA. 1062196005 RFC 16,970.54 2,085,495.30
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0000109 DEPOSITO A CTA. 1062196005 RFC 967.31 2,084,527.99
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0000111 DEPOSITO A CTA. 1198643574 RFC 9,164.20 2,075,363.79
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 1,181.10 2,076,544.89
30-DIC-22 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-12-31 108.00 2,076,436.89
30-DIC-22 I.V.A. LIQ 2022-12-31 17.28 2,076,419.61

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -4.75 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1079548312 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 194EB62E-31EB-4708-9E38-0215C8BF2B9B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-01-02T16:19:34
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-12-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Xzh4ikVyU7M6uWz8xAeXwqdznAPlRqDQkdjwE6ddyYur7AL0XeUMK44JyLY9aFt8capnxzSvfXDBxk/lfYPOGku7rsQ5Fe1EazoWwmVj1+3jMm
9L0jgNnvCn5FN9JrbYhJoNFqjSYaemPMp62a+ywRuE3wt6Nt+bJII0dcVwz0QZUbPP9wJn69EOWcq3UiLc9SM6FENrcoUoXJS1Eo5KfmUPMg
LT7xun4HMjoOjwdShC6gDT/DkygpWbeNuvbHk+xtWveoEvQpzIMj0DQuZO3e3TEbwQKBXgvSKxmyP6UY61uttkNBBJ953qw9k/64ArWlmY9
Gdb13RCOEko+JtHGw==

 
Sello del SAT:

OpWTRwTqmvSfNlhM28YPGQaZQW4EaMs46GwNg4D9T+zRF/8sgwbQQ05qsceWygMu8BAUPRcGT0LFHOvdltv5dZS33qIqIU9lPfJH6pNz7O
QtdS6GUlwxKwWdeOjDACle/aFjKXQ9PZKnGHj4Jcrf18RUoEnSg57jiakgF5/4jQf13y40VO4B0oHHQUvzmXw5M61qgyhHGn9zPrJQ4FZHK8Fci
gxGhCPTFzt2Cdg14Jwz4hnygPcY3THy+mbTKSeU3/ISIDRsMtRGxLojfWeLmoZEuubot4A6oq+1197orlhK+FL+WtD8qfpDtoqsWIRqRDyku/u
I1p3IstzoHoh5iw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|194EB62E-31EB-4708-9E38-0215C8BF2B9B|2023-01-
02T16:19:34|DCD090706E42||Xzh4ikVyU7M6uWz8xAeXwqdznAPlRqDQkdjwE6ddyYur7AL0XeUMK44JyLY9aFt8ca
pnxzSvfXDBxk/lfYPOGku7rsQ5Fe1EazoWwmVj1+3jMm9L0jgNnvCn5FN9JrbYhJoNFqjSYaemPMp62a+ywRuE3wt
6Nt+bJII0dcVwz0QZUbPP9wJn69EOWcq3UiLc9SM6FENrcoUoXJS1Eo5KfmUPMgLT7xun4HMjoOjwdShC6gDT/Dk
ygpWbeNuvbHk+xtWveoEvQpzIMj0DQuZO3e3TEbwQKBXgvSKxmyP6UY61uttkNBBJ953qw9k/64ArWlmY9Gdb1
3RCOEko+JtHGw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

10/10

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=194EB62E-31EB-4708-9E38-0215C8BF2B9B&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000000461.680000&fe=+JtHGw==
www.banorte.com

